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	ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a megyei kormányhivatalokat
irányító kormánytagho z

„Megtették-e a törvényben előírt intézkedéseket a Fidesz szövetséges szekszárdi politiku s
mandátumának megszűntetése érdekében? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Országgyű lés március 9-ei ülésén hívtam fel Miniszter Úr figyelmét arra, hogy Sárköz i

János József feltehetően jogellenesen tölti be tisztségét a Szekszárdi Roma Nemzetiségi

Önkormányzat elnöki tisztségét . A Fidesz politikai szövetségesének számító helyi politikust ,
ugyanis befolyással üzérkedés vádjával idén januárban jogerősen egy év nyolc hónap
felfüggesztett szabadságvesztésre ítélték, amiért a sértettektő l önkormányzati szükséglakáso k
kiutalásának ígéretével csalt ki pénzeket . Márpedig a törvény világos : akit szabadságvesztésre

ítéltek az méltatlan tisztségére, és ezért a képviselő-testületnek meg kell állapítania a

megbízatás megszűnését . Ehelyett a törvényt megszegve a Szekszárdi Roma Nemzetiség i
Önkormányzat egy színjáték keretében nemhogy kimondta volna Sárközi János Józse f

mandátumának megszűnését, hanem megerősítették tisztségében . Minderről büszkén

számoltak be a helyi sajtónak .

Kérdésemre adott válaszában Miniszter Úr is megerősítette, hogy jogerősen
szabadságvesztésre ítélték a roma nemzetiségi önkormányzat vezet őjét, akit március 5-én az
információk szerint újra megválasztottak . Arról is biztosított Miniszter Úr, hogy amennyibe n

az írásos jegyz őkönyvet megkapják, illetve a bírósági ítélet leírása megszületik, akko r

azonnali hatállyal közigazgatási eljárás keretében mind a polgári bíróságon, mind a

munkaügyi bíróságon úgy a képviselő i mandátum, mint az elnöki mandátum megszüntetés e

érdekében intézkednek .



Az Országgyű lésben elhangzott válaszával szemben ismereteink szerint egészen mostanái g
nem történt intézkedés az elítélt szekszárdi, Fidesz szövetséges politikus mandátumána k
megszűntetése érdekében .

Az Országgyűlés március 9-ei ülésén adott válasza fényében kérdezem Miniszter Urat ,
kivizsgálták-e a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat döntését Sárközi János Józse f
elnöki tisztségében történő megerősítésérő l? Ha igen, kérem, tájékoztasson a kormányhivata l
vizsgálatának eredményéről! Megtették-e a válaszában jelzett intézkedéseket mind a
képviselő i mandátum, mind az elnöki mandátum megszüntetése érdekében ?

Budapest, 2015 . október 2 .

dr. Harangozó Tamás
MSZP
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